



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TS INVEST GENTOFTE APS
FAGERLUNDEN 8, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Tom Schackinger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

TS Invest Gentofte ApS
Fagerlunden 8
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 10 80 55
Stiftet: 28. juni 2001
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Schackinger

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser resultat på DKK 356.850 mod DKK -98.996 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.240.998.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger		-80.693	-65.166
DRIFTSRESULTAT		-80.693	-65.166
Andre finansielle indtægter		2.022.454	476.695
Andre finansielle omkostninger		-1.484.280	-538.305
RESULTAT FØR SKAT.....		457.481	-126.776
Skat af årets resultat	1	-100.631	27.780
ÅRETS RESULTAT		356.850	-98.996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		295.850	-157.896
I ALT.....		356.850	-98.996

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		0	82.811
Andre tilgodehavender.....		0	58.973
Tilgodehavende selskabsskat.....		68.952	105.592
Tilgodehavender.....		68.952	247.376
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	5.535.482	5.045.424
Værdipapirer og kapitalandele.....		5.535.482	5.045.424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.604.434	5.292.800
AKTIVER.....		5.604.434	5.292.800

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.054.998	4.759.148
Forslag til udbytte.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		5.240.998	4.943.048
Gæld til pengeinstitutter.....		17.600	17.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.600	32.940
Anden gæld.....		310.236	299.439
Kortfristede gældsforpligtelser.....		363.436	349.752
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		363.436	349.752
PASSIVER.....		5.604.434	5.292.800
 Medarbejderforhold	 3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	4.759.148	58.900	4.943.048
Forslag til resultatdisponering.....		295.850	61.000	356.850
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	5.054.998	61.000	5.240.998

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.820	0	
Regulering af udskudt skat	82.811	-27.780	
	100.631	-27.780	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2023	2.111.960	3.423.521	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	427.449	-71.187	
 Medarbejderforhold			 3
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
